东南大学教务处
校机教〔2019〕162号

关于公布“东南大学第十六届大学生物理及实验科技作品创新竞赛”暨“江苏省高校第十六届大学生物理及实验科技作品创新竞赛东南大学校内选拔赛”结果的通知
各学院、学生会、学生科协：
根据校机教〔2019〕144号文件精神，我校于2019年10月8日举办了东南大学第十六届大学生物理及实验科技作品创新竞赛。本届竞赛共有13个作品报名参赛。经专家认真评审，有1个作品获得二等奖，1个作品获得三等奖，2个作品获得优秀奖。

现将结果予以公布（见附件）。

附件：“东南大学第十六届大学生物理及实验科技作品创新竞赛”获奖名单

东南大学教务处

东南大学物理及实验科技作品创新竞赛组委会

2019年10月30日
       （主动公开）

附件：
东南大学第十六届大学生物理及实验科技作品创新竞赛获奖名单

	序号
	作品名称
	作者姓名
	获奖等级

	1
	基于石英振梁加速度计的无线式倾角传感器
	李  勇(22016222)张家齐(22016212)高  逸(22016219)张振烨(22016210)
	二等奖

	2
	LED结温测量及LED光谱特性的研究
	何潜翔(61517325)
	三等奖

	3
	注水哨声的形成原因与影响因素的探究
	李浩瑞(61518407)朱皖肖(21A18110)赵玉英(21A18210)刘严泽(61518406)
	优秀奖

	4
	研究珀尔共振仪在扰动下的非线性运动方程
	赵聪凡(03017322)
	优秀奖

东南大学教务处
东南大学物理及实验科技作品创新竞赛组委会
2019年10月30日
	抄送：学生处、团委、档案馆

	　东南大学教务处                     2019年10月30日印发

—２—
—１—